
  

 
 
 
www.golcza.pl 
ug@golcza.pl 

 

Gmina Gołcza 
Gołcza 80, 32-075 Gołcza 

NIP:6591545880, REGON: 351555921 
tel./fax: 012/38-86-003 

 

Zamawiający: Gmina Gołcza,  Gołcza 80, 32-075 Gołcza 

 

Nr sprawy: RIR.271.6.2023 

  Gołcza, 10 maja 2023 r. 
 
     

Dotyczy postępowania pn. 
„Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Szreniawa, Gmina Gołcza” 

 
 

Gmina Gołcza, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w związku z nadesłanymi 
pytaniami udziela następujących wyjaśnień: 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2 
 
Pytanie 1:  
Ze względu na święta 1 i 3 maja oraz okres urlopowy, proszę o zmianę terminu składania ofert na 
16.05.2023. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający, wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 16.05.2023 roku do godz. 
10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.05.2023 roku o godz. 10:10. 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 3 

 
Pytanie 1:  
W STWiORB SST6 Zamawiający określił minimalne parametry techniczno-użytkowe jakie winna spełniać 
nawierzchnia poliuretanowa typu natrysk. W związku tym, iż cześć parametrów odnosi się do normy która 
obecnie straciła ważność, prosimy o aktualizacje w/w paramentów. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający precyzuje parametry dotyczące nawierzchni poliuretanowej, w następującym zakresie: 
1. Przeznaczenie: boiska wielofunkcyjne, 

2. Podłoże: tłuczniowe, 

3. Kolor nawierzchni: ceglasty i zielony, 

4. Linie segregacyjne: malowane,   

5. Warstwa stabilizacyjna wykonana z kruszywa mineralnego 2-5 mm, granulatu gumowego 1-4 mm                   

i lepiszcza poliuretanowego o gr. 30±5 mm, układana przy pomocy rozkładarki do mas 

poliuretanowych. 

6. Nawierzchnia: podkład z granulatu gumowego SBR 1-4 mm z lepiszczem poliuretanowym układany 

przy pomocy rozkładarki do mas poliuretanowych, warstwa użytkowa z granulatu EPDM 0,0-1,5 mm 

z lepiszczem poliuretanowym - natrysk,  gr. całkowita 13 mm ±1 mm, 

7. Wytrzymałość na rozciąganie: 0,4 - 0,6 MPa,  

8. Współczynnik tarcia: 0,54-0,62, 

9. Odkształcenie pionowe w temperaturze 23ºC: 1,7 – 2,5 mm,  

10. Grubość całkowita nawierzchni: min. 13 mm ±1,   

11. Wydłużenie w chwili zerwania: 45 - 75 %,  

12. Amortyzacja – redukcja siły w temp. 23ºC: 37 - 43 %.  

Pytanie 2:  

Prosimy o sprecyzowanie jakie dokładnie dokumenty ma posiadać system poliuretanowy  
i na jakim etapie należy je dostarczyć Zamawiającemu: czy maja być dołączone do oferty, 
czy przed podpisaniem umowy. 

 
 
 

http://www.golcza.pl/


  

 
 
 
www.golcza.pl 
ug@golcza.pl 

 

Gmina Gołcza 
Gołcza 80, 32-075 Gołcza 

NIP:6591545880, REGON: 351555921 
tel./fax: 012/38-86-003 

 

Zamawiający: Gmina Gołcza,  Gołcza 80, 32-075 Gołcza 

 

Odpowiedź: 
Dla   nawierzchni  poliuretanowej Zamawiający wymaga złożenia przed podpisaniem umowy w celu 
potwierdzenia  zgodności  oferowanych materiałów z wymogami SWZ następujących dokumentów: 
1. Certyfikat produktu WA/IAAF,  

2. Atest higieniczny PZH, 

3. Aktualnego badania laboratorium posiadającego akredytacje  WA/IAAF potwierdzającego parametry 

oferowanej nawierzchni  zgodnie z załączonym certyfikatem produktu,  

4. Aktualne badania na zgodność z normą PN-EN 14877:2014, potwierdzające pozostałe 

niewyszczególnione powyżej parametry,  

5. Autoryzacja producenta nawierzchni poliuretanowej, wystawiona dla Wykonawcy wraz  

z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tą nawierzchnię. Gwarancja  winna 

określać miejsce wbudowania, a okres gwarancji musi być zgodny z terminem określonym w ofercie, 

6. Karta techniczna systemu.  

 
MODYFIKACJA TREŚCI SWZ NR 2 

 
Gmina Gołcza, działając na podstawie art. 286 ust. 1, 5, 6, 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w związku z udzielonymi 
odpowiedziami na pytania wykonawców, zmienia treść SWZ w następującym zakresie: 

 
ROZDZIAŁ 3 – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
2.    W ramach zadania przewidziano do wykonania m.in.: 
1) Remont ogrodzenia (wymiana siatki piłkochwytów, malowanie i pozycjonowanie słupków 

ogrodzeniowych, zastrzałów i furtek), 

2) Wzmocnienie podbudowy i wymianę nawierzchni boiska: 

− rozbiórka istniejącej poliuretanowej nawierzchni boiska, powierzchnia 608,0 m2, 

− wyrównanie podbudowy z tłucznia, warstwa górna o grubości 12 cm, powierzchnia  

608,0 m2, 

− wykonanie nawierzchni poliuretanowej wg wytycznych zawartych w dokumentacji przetargowej,  

STWiORB i przedmiarze robót, powierzchnia 608,0 m2, malowanie linii boiska do koszykówki, 

siatkówki i tenisa ziemnego, 

3) Wyposażenie (wymiana tablic i obręczy do koszykówki, montaż zestawu do piłki siatkowej), 

4) Remont ciągów pieszych, 

5) Wykonanie tablicy informacyjnej (opracowanie graficzne, wykonanie, dostawa i montaż tablicy 

informacyjnej, po wcześniejszym uzgodnieniu wzoru z Zamawiającym), 

6) Roboty pomocnicze i towarzyszące. 

 
ROZDZIAŁ 10 – TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wykonawca będzie 
związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 14 czerwca 2023 roku. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”. 

 
ROZDZIAŁ 12 – SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: „1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl na stronie dotyczącej niniejszego postępowania w terminie do dnia  16 maja  
2023 roku do godz. 10:00”. 

 
ROZDZIAŁ 12 – SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt 4 otrzymuje 
brzmienie: „4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 maja 2023 roku o godz. 10:10 za pośrednictwem 
Platformy. W przypadku awarii Platformy, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w powyższym 
terminie, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii”. 

 
 

http://www.golcza.pl/


  

 
 
 
www.golcza.pl 
ug@golcza.pl 

 

Gmina Gołcza 
Gołcza 80, 32-075 Gołcza 

NIP:6591545880, REGON: 351555921 
tel./fax: 012/38-86-003 

 

Zamawiający: Gmina Gołcza,  Gołcza 80, 32-075 Gołcza 

 

JEDNOCZEŚNIE ZMIANIE ULEGAJĄ NASTĘPUJĄCE ZAŁĄCZNIKI DO SWZ, KTÓRE OTRZYMUJĄ 
BRZMIENIE ZGODNE Z DOKUMENTAMI WYMIENIOMYMI PONIZEJ: 
 
Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia – zmiana 10.05.2023, 
Załącznik nr 2 – Przedmiar robót – zmiana 10.05.2023, 
Załącznik nr 4 – Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót – zmiana 10.05.2023. 

 
Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ wraz z załącznikami stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 

 

 

 

/-/ Lesław Blacha Wójt Gminy Gołcza 

Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

http://www.golcza.pl/

		2023-05-10T08:53:22+0200




